
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1530 z późn. zm.), Wójt Gminy Gizałki zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/389/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 
LV/394/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą nr LVI/397/2024 Rady Gminy Gizałki 
z dnia 7 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r., uchwałą nr 
LVII/408/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 marca 2024 r., zarządzeniem nr 13/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 22 marca 2024 r., zarządzeniem nr 14/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2024 r., zarządzeniem 
nr 15/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 16/2024 Wójta Gminy Gizałki 
z dnia 23 kwietnia 2024 r., uchwałą nr LVIII/412/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 kwietnia 2024 r., 
zarządzeniem nr 19/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 maja 2024 r., uchwałą nr II/11/2024 Rady Gminy 
Gizałki z dnia 27 maja 2024 r., zarządzeniem nr 21/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 7 czerwca 2024 r., 
uchwałą nr III/13/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 26 czerwca 2024 r., zarządzeniem nr 26/2024 Wójta Gminy 
Gizałki z dnia 28 czerwca 2024 r.,  zarządzeniem nr 30/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 4 lipca 2024 r., 
zarządzeniem nr 32/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 16 lipca 2024 r., uchwałą nr IV/18/2024 Rady Gminy 
Gizałki z dnia 25 lipca 2024 r., zarządzeniem nr 39/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 lipca 2024 r., 
zarządzeniem nr 41/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 13 sierpnia 2024 r., zarządzeniem nr 44/2024 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 30 sierpnia 2024 r., uchwałą nr V/27/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 9 września 
2024 r., zarządzeniem nr 48/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 19 września 2024 r., zarządzeniem nr 50/2024 
Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 września 2024 r., zarządzeniem nr 52/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 
11 października 2024 r., uchwałą nr VII/32/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 24 października 2024 r., 
zarządzeniem nr 55/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 25 października 2024 r., uchwałą nr VIII/34/2024 Rady 
Gminy Gizałki z dnia 7 listopada 2024 r., zarządzeniem nr 66/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 25 listopada 
2024 r., uchwałą nr IX/47/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 5 grudnia 2024 r., zarządzeniem nr 69/2024 Wójta 
Gminy Gizałki z dnia 10 grudnia 2024 r., uchwałą nr X/54/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 grudnia 
2024 r., wprowadza się zmiany polegające na przeniesieniu wydatków zgodnie z załącznikami nr 1 i 1a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 71/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 57 000,00 0,00 57 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 32 000,00 0,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -200,00 7 800,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 200,00 200,00

750 Administracja publiczna 4 242 471,74 0,00 4 242 471,74

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 253 500,00 -1 000,00 252 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 238 000,00 -1 000,00 237 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 361 653,34 1 000,00 3 362 653,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 199 800,00 -2 000,00 2 197 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 194,61 5 000,00 82 194,61

4300 Zakup usług pozostałych 214 594,73 -2 000,00 212 594,73

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 087 300,00 0,00 1 087 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 087 300,00 0,00 1 087 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 300,00 3 000,00 68 300,00

4270 Zakup usług remontowych 39 500,00 -3 000,00 36 500,00

801 Oświata i wychowanie 12 066 687,45 0,00 12 066 687,45

80101 Szkoły podstawowe 7 029 654,00 0,00 7 029 654,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 7 000,00 7 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 042 187,00 -7 000,00 4 035 187,00

852 Pomoc społeczna 1 841 175,60 0,00 1 841 175,60

85219 Ośrodki pomocy społecznej 658 161,33 0,00 658 161,33

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 300,00 -430,00 23 870,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 000,00 -700,00 42 300,00

4260 Zakup energii 6 500,00 -970,00 5 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 774,00 2 100,00 31 874,00

855 Rodzina 4 620 600,83 0,00 4 620 600,83

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 408 630,00 0,00 4 408 630,00

3110 Świadczenia społeczne 3 793 818,00 -21 500,00 3 772 318,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 237,98 20 000,00 409 237,98

BeSTia Strona 1 z 2



4260 Zakup energii 3 600,00 -960,00 2 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 857,00 2 460,00 13 317,00

Razem: 39 004 166,17 0,00 39 004 166,17

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 1a

do Zarządzenia nr 71/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 grudnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 364 350,00 0,00 4 364 350,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 266 000,00 0,00 4 266 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 773 818,00 -20 000,00 3 753 818,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 379 552,98 20 000,00 399 552,98

4260 Zakup energii 3 100,00 -960,00 2 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 357,00 960,00 7 317,00

Razem: 5 889 897,25 0,00 5 889 897,25

BeSTia Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 71/2024 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zwiększeń i zmniejszeń w ramach działu i rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziałach: 
71004, 75022, 75023, 75412, 80101, 80103, 85219, 85502. 

 Wójt 

  

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Uzasadnienie


